
22-6-11
Vítěz celé sezóny

22
N

6
P O2 5

11
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 22%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 3.8%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 4.9%
Močovinový dusík (N-Urea) 13.3%

P2O5 Oxid fosforečný 6%
vodorozpustný (P₂O₅) 4.5%

K2O Oxid draselný 11%
vodorozpustný (K₂O) 11.0%

Cu Měď 0.010%
Mo Molybden 0.002%

Popis

S hnojivem Sierrablen® 22-6-11 můžete vyřešit celou
sezónu najednou. Hnojivo s řízeným uvolňováním živin s
dobou působení 8-9 měsíců obsahuje dostatek živin k
zajištění plynulého růstu rostlin po celou aktivní sezónu
vašeho trávníku. Sierrablen lze rovněž použít v malých
dávkách jako základní výživu a je kompatibilní i s dalšími
hnojivy. Přídavek železa pozitivně ovlivňuje zbarvení
trávníku.

Výhody

V případě potřeby lze kombinovat s dalšími živinami

Vyvážené NPK s pomalým uvolňováním a přidaným
dusíkem s rychlým uvolňováním

Napomáhá přípravě rostliny na období zátěže



Návod k použití

Aplikujte na suché listy. Zálivka po aplikaci napomáhá rovnoměrnému rozptýlení, zrychluje počáteční
účinek a omezuje stopy po obsluze. Vyhněte se aplikaci za mrazu či sucha.

1

Aplikace by měla probíhat po provzdušňování jako je aerifikace dutými hroty, propichování a/nebo
skarifikace, aby nedošlo k poškození granulí.

2

Pokud dojde k rozsypání na chodníky, beton, šaty apod., okamžitě omyjte, protože produkt může
způsobit odbarvení.

3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.5

Skladujte v suchu.6

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

 
 
 

Průměrná doporučená dávka: 50 g/m²

Doporučená dávka: 40.00 – 60.00 g/m²

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


